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Vår Lisa ar borta 


Lisa ligger här en solig morgon och poserar gärna för fotografen. 

Februari 1979 

Måndagen den 29 januari blev en sor­
gens dag för oss eVA-are. Då ring­
de nämligen Åke Entoft på an lägg­
ningsse ktionen till mig och medde la­
de att vår lilla Lisa , rådjuret, hade 
dött . Man hade hittat henne svårt 
medtagen i en skogsdunge och tagit 
med henne in . Strax efteråt dog hon, 
fö rmodligen a v ålderss käl. 

Genom Lennart Eriksson och Her­
man Eriksson, båda pensionerade 
från eVA, har jag fått veta lite mer 
om Lisa. 

Lisa var troligen född i Himmeta­
trakten någon gång 1967. Hon och 
hennes bror råkade som helt små ut 
fö r en olycka . Båda två låg på en 
äng där en slåt termaskin gic k fram. 
Lisas bror skadades svårt och dog 
men Lisa klarade sig undan helt så 
när som på ett jac k i ena örat. En 
gammal gumma i trakten tog s ig an 
Lisa och födde upp henne . När Lisa 
sa var ett å r beslöt gumman att släp­
pa ut henne i det fria igen. Hela som­
maren var Lisa borta men fram emot 
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hösten fi c k gumman en dag se L isa 
komma tillbaka, helt utmärgla d . 
Lisa klarade inte längre av a tt leva 
fri i skogen. Hon ville vara hos 
människorna. Eftersom gumman inte 
orkade ha Hlla Lisa kvar beslöt hon 
att skänka henne till e VA. 

Herman E riksson, som då jobba­
de som va ktman, fic k i uppdrag att 
hämta Lisa . Så en höstdag 1968 kom 
lilla Lisa till e VA. Lennart Eriksson 
var den som utfordrade djuren på 

området, 3 ;ljortar och s å nu Lisa. 
Han berättar att ingen trodde at t 
Lisa skulle klara sig speciellt länge 
på eVA. Så efter e tt par månader 
skickade man bud efter de n ga mla 
gumman från Himmeta för a tt hon 
skulle få se Lisa en sista gång. Men 
visst kla rade sig Li a! Hon levde 
vidare och kom att bli a llas kelgris . 
Det kunde hända att hon rymde i ­
bland men hon återvände alltid. Lisa 
var speciellt förtjust i Lennart 
Er iksson. Många gånger har man 
skrattat när man sett honom kom ­
ma för att ge djuren mat. Lisa följ ­
de ju honom som en hund. Va r han 
gick så nog kom lilla Lisa springa n­
de efter. 

Lisa va r en stolthet på eVA . 
Visst gjorde besökare stora ögon när 

de fic k se en flock hjor ta r stå och 
beta intill våra hus men vad var det 
mot Lisa ? Tänka s ig ett tamt r djur 
som glatt kommer springande e mot 
en f" r att bli klappad. Man trodde 
lmappt sina ögon . 

Ja, Lisa var som sagt a llas ke l ­
gris . Så fort man fick syn på henne 
uta nför när man satt och arbe tade, 
blev det ett febrilt letande efter kex. 
Hur m ånga gånger har man inte stått 
i fönstre t och ropat L i s a så mycket 
man orkat. F ör Lisa visste a tt hon 
hette Lisa. så fo rt ma n r opade hen­
nes namn kom hon pringande. Sen 
kastade man ut kex till henne genom 
föns tret elle r gic k ner till henne och 
lät henne äta direkt ur handen. Det 
finns många på e VA som s toppat på 
s ig ett kex elle r n' gan nnan godbit 
när de skulle gå ut någons tans. Lisa 
kunde ju komma och puffa på en och 
nosa i fickorna . . . 

L isa har omvän t fo lk oc kså. En 
inb iten j äga re blev helt ställd när 
lilla Lisa kom fram t ill h nom för 
att bli klappad . så hade han a ldrig 
sett ett r ådjur förut. Lätt skakad 
konstaterade ha n att det s kulle bli 
gans ka svå rt, fö r a tt inte s äga omöj­
ligt , att ta fram bössa n och ge sig 
ut på jakt igen. 

Många historier har g t t om hu r 
Lisa har ta git s ig in i vår a hus. Hon 
tyc kte ju så mycket om männis kor. 
Hon kunde stå utanför en port och 
vänta . När någon gick in e ller ut för­
sökte hon s l inka in . Hon har följ t 
med pos tbuden runt i nya adm inistr a­
tionsbyggnaden och hon är nog det 
första rådju r , som haft till träde till 
sessionssa:"n . Nu i vintr as hade 
man en morgon hi tta t he/Ule liggande 
framför en värmelampa i det nya T­
huset, som är lUlder by ggnation. 
Frusen hade hon tagi t sig in, uppför 
en trappa och lagt sig tillrätta i vär­
men. 

Kans ke var det just ky lan som 
fick henne a tt duka under. Hon var 
ju s å gam ma l och vinterkölden ha r 
va rit ganska s vår. J a , nog blir de t 
tomt efter Lisa . Vi få r trösta oss 
med a t t hon antagligen fick leva läng­
re än m ånga andra r ådjur. Medel ­
livs längden lär ligga på ca 7 - 8 å r 
och Lisa blev 12. Inte heller har väl 
något annat rådjur blivit s å ompyss­
la t oc h kärt som jus t lilla Lisa. Hon 
var om en trogen vän och vi kom­
mer alltid att minnas henne. 

Susanne Wah lfeldt. 
8121 

En ny hjälpreda 

Det är myc ket vanligt att de som 
skriver maskin etter konc ept har 
papperet liggande platt på borde t 
till vänster om skr ivma s kinen. En 
s ådan arbetsställnin g är inte sär ­
skilt lämp lig för nac ke , axlar och 
rygg. Den snedvridna a rbetsställ ­
ningen leder tm mus k~lsp änningai" 
och snedbela stninga r i nac kens och 
ryggens leder . Des sa spänninga r 
kan orsaka värk efter ganska kort 
tid , medan sn dbela stningarna i nac­
ke och rygg kans ke inte visa r sig 
förrän efter flera år. Den värk som 
snedbela stninga r na ås tadkommer 
kan vara mycket s vår att komma 
till rätta med. 

För att undvika den här to kiga ar­
betss tä llningen bö r man an vända en 
koncepthållare a v något S lag. Den 
ska va ra place r ad rakt fra mför nä­
s an och strax ovanfö r s krivmaskinen . 
Vilken modell man s ka välja ber or 
på arbetets a r t . Det f inns många 
modeller a tt välja bland, både med 
och utan linjal. Välj e r man en med 
linjal finns det både mekaniskt och 

På teleskoparm 

Den nya koncepthdllaren skonar skrivarens nacke och rygg och man 
slipper den värk som snedbelastningen på kroppen ofta orsakar. 

lektris kt drIvna. 
Hälsocentralen har tagit hem en 

koncepthållare med elektr isk ma növ ­
r ering med peda l , s om de intress ­
rade kan få låna och prova . Vi har 
en modell för stående A4 och en för 
liggande A4. 
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Prisexempe l : St ende A4 med 
linja l , ca 855 kr. 

Vänd dig till företagsgymnast 
Barbro Lil iekvis t-Andersson , a vd 
8142, te l 929 , för ytterligare infor­
mation . 



ledare hemma i Arboga. 
Etapp II pågå r fortfarande och enAllt fler vet mer om RM8 

- Utmärkt kurs och utmärkta lärare, är ett samstämmigt betyg av deltagarna 
i RM8-m o torns kvalitetskurs. 
Bakre raden fr v: Karl-Gu.~nar Berggren, Sören Ohlsson, Lars Lindberg, 
Anders Andersson, Erik Ostlund. 

Främre raden fr v: Nils Björk VFA, Dean Jonsson VFA, Lars A nnerjors, 
Ake Pers on, Tore Hammarström, Karl-Erik Linder, S tig Lindgren, 
Per-Olof Fors. 

I maj 1!173 ble\' FFV- l.t i Arboga hu- Etapp II 
vud\'erkstad för RM -motorn . Man 

hade redan för e 1973 s tartat e n del 
 Efter 1976. då vi började a r be ta med 
teoreti ska kurf>er men nu b le v be ho - RM8-motorn. startade e tapp II. De n 
vet av mer kunskap a llt s törr e . innebär en fördjupad utbildning för 

varje stegring i underhå llså tgär derna 
frå n de en.k las te under 1976 till deEtapp I 
svåraste 1979. Den ska ge kur sde lta­

L'nder perioden 1973 - 197 6 startade gar na kunskape r i att til l 100% kunna 
man en kursomgå ng. so m man ka lla - utfö r a a lla normala underhå ll såtgär­
de e tapp l och som hu udsakli gc n v ar d r på motorn. 
teoretiskt upplagd . Den var till s tör ­
ta delen förlagd till Vol o Flygmotor Den be står huvudsakligen av prak­
AB (VFA) men vissa delar geno mför ­ ti sk utbildning på VFA. De ltagarna lir 
des i Arboga. Nu fi ck ca 100 perso ­ v anli gtv is tekniker . be redare , kont­
ne r utbildning i motol'uppbyggnad , r o llanter. montörer och prova r e , 
bränslesyste m ro m och dess utom so m redan genomgått e tapp r. De n 
ko m man in på kv a litetsfrågor t ill i !U1e hå ller ett 70-tal utbiidningsakti ­
följ d av nya material . Dess kurs­ vit · ter som provning, kontroll e tc 
deltagare var sedan hand ledare i för de olika de larna av motorn och 
motsvarande utbildning i Arboga för de ss apparater. " ven denna om gång 
ytterliga t'e personal. har kursdeltagarna få tt a ge r a hand-

Ner i berget 

All a ni som dagligen e lle r bara då 
och då g-år ner i be r get , hö r upp! 

Ber gsinfarten är e ndast till för 
t r uckal' och andra fo r don med las t. 
Det är farligt att gå till fot s där , 
efters om det kan vara svårt fö l' fö­
rarna att a ll tid observera fotgänga­
r e . 

Nej , du s ka anv ända någo n av 
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av alla utbildningsaktiviteter har ny­
ligen genomförts i Arboga , nämligen 
en kvalitetshöj ande kurs och efte r ­
som ökade h:valitetskrav har ställts 
för flygmateriel under 1970-talet , 
har denna kurs utvidgats ti II att även 
omfatta andra motortyper. 

Höj kvaliteten! 

Kursen i kvalitetshöjning anordnas 
här i Arboga under budge tåret 1978 
79. Syftet är att lära personalen att 
förstå hu r viktigt det är att till punkt 
och pricka följa instruktionerna vid 
arbete med motorerna. 

Varje grupp består av högst 12 
deltagare och pågår i åtta timmar , 
som delas in i olika pass. Fram till 
sommaren har ca 270 deltagare fått 
sin utbildning här. Man har då haft 
27 kursomgångar . 

Per-Olof Fors , fräsare på repa­
rationsverkstan , s äge r att han hade 
höga förväntningar på kursen. Han 
tycke r, att utbytet varit gott och att 
han få tt g'I'undliga kunskaper i de nya 
mater ia l, som han i sitt arbete kom­
mer i kontakt med. Han tycker vida­
re, att det varit ytterst viktigt att 
få V FA erfarenheter på området och 
inte vi a utomstående lärare. 

Lar s A!U1erfors, verkstadsingen­
j ör på reparationsverkstan, höll med 
Per-Olof och betonade vikten av att 
få denna utbildning på den nya motorn . 
Han ansåg också, att en uppföljning 
av kursen är ett måste. Han som så 
många andra var mycket pOSitiv till 
kursuppläggnin gen och lärarkompe­
tensen . 

En extra e loge ska lärarna, Dean 
Jonsson och Nil s Björk, ha för det 
mycket fina demonstrationsmaterial, 
som ås!;ådli ggjo rde den annars teore­
t iska undervisningen. Man kunde t ex 
få se vad vibrationer vid olika varv­
tal i motorn kunde åstadkomma, t ex 
vilka svängningsutslag rören utsätts 
för och hu r noga det är att de är rätt 
fasts atta . e lle r hu r lätt en liten 
spri ka kan utveckla sig till ett brott. 

Pe rsonalbyggnadens ingångar, det 
finns skyltad väg... Då hinner dess­
utom dina s kol' att bli lite renare 
tills dess du kommi t nel' iberge r. , 
som ha r lokale r , där en viss ren­
lighet bör iakttas. 

Åke Entoft och 
Skyddskommitten 



e sten m 


Korv-Kalle, alias Hilmer 
Edberg, hade kunder hela 
f est k vällen igenom 
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För tredje gången på några år kund, 
arbetslokal. Tr ettondagsfesten i El. 
ställning med 1400 glada deltagar e, 

Festkommi~ten hade lyckats i ge 
för och under t illställningen b li r de l 
lund, Lars- Gunnar F ogestam , Birg 
(inte minst) Åke Entoft mötte förs tå 

Talet 13 brukar förknippas med . 
sitiv upplevelse. Lokalpre s sen beva 
och Thomas Kih lmans och Hans Hed 
tidning på Gyllene Balken. eVA-n t 
understryka eveneman ge ts betyd ISI 

den rika samlingen. _ 
Visserligen kunde r arrar. :erna 

Åke Enton, den närmast ansvarige , 
ningsrikt för att få fram de lo ka la rE 
mm mm i tillräcklig m ängd. En vee 
talet bli 1000 personer, m en p löts Li 
ALLT måste snabbt u tö kas -"e d 

Me lla n Elmer Axelsons halsn ingt 
sex timmar - vart tog de vägcn . ' 

Kostnaderna bestreds huvudsakli 
avgifter. Servicen med busstranspo­
kostar det ju. 

Festen gav god vi-anda och trivs· 
arbetet måndagen efter, hade vi SVE 

nya(de} kontakter a r be ts kamrater er 
för framtiden. 

PS En me r offic ic ll invign ing planer 
mit i gång i de nya lo kal e rna. DS 

Till festkommitlen, anläggn~ssekt 
medverkat vid o l'dnandet oel nom 
alltigenom lyckad, v ill jag framföra 

Trycket från brasset satt skönt.! Al 
sam uppgift: det var ständigt fullt , 



·

~d stort 

) vi på CVA roa oss och "inviga" en ny 
~ktroniks nya verkstad blev en livad ti U­
inklu sive pensionärer. 

n. Men utan god vil ja hos alla agerande 
ingen succe. Harry Ros evall, Ca r l Ek­

or Björklund , Karl-Harry Askeroth och 
alse i sitt förberedelsearbete. 
Itur. 13- dagsfesten blev tvärtom en po­
kade - som alltid - stans s törsta fest 
ins bilder har en tid funn its som ägg-
t fär trots detta inte försumma a lt också 
~ med dessa r ader och några bilder ur 

bygl,å tidigare erfarenheter, men 
och hans mannar måste agera uppfin ­

lsurserna, bo rd , slolar, rockhängare 
ka före festen beräknades deltagaran­
~t blev det 1250 och till slut 1400. 
et GJ 
otal OC Il sista dansen förflöt snabbt dryga 

~en av de s k trivselmedlen samt entr6­
·terna blev d' r , men smakar det nät sa 

"l, PR och gOD wil l. När vi möttes i 
lsats samman ytlerligar e, knutit (för) ­
ne llan och inspirerals till nya friska tag 

Post-festum-referenten 

as Längr e f ram , när verksamheten kom­

* lone~h övriga , som på olika sätt 
.ora , av festen. som bLev så 
m itt hjärtliga tack . 

Elmer AxeLson 

Del L.~' 
"UI' Var Iyvärr . 

om NilS-OlOfB '" Ingen Jl fryckareJl
jorn , ryckte SifE. 

rlandssotz 

Joga Junior Big Band hade en tack· 
å dansgo/vet 
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OBS! 

Nytt sä tt a tt boka 
Bokning av F oltngtorps frit idsgå rd 
för fester och sam mankoms ter kan 
numera göras i en bokningsbok s om 
fr o m denna tidnings numm er kom ­
mer att ligga i ev -vaktens väntr um . 
Bokning för tjänste ska även anmälas 
till Sune Ma lmber g på te l 441. 

eVA IF 
Stugkommitten 

Läste du inte ... 
l september hade vi e tt inlägg från 
Börj e Kroon (8256) där han pläde­
rade för större användn ing a v Tur­
och Retur-medde landen l den inter ­
na post~angen . Ant ingen va r det 
Ingen som läste hans visdomsord 
ellcr också ha r hans synpunkte r 
fallit i glömska. Nu återkommer 
Börje med dessa r ade r: 

Varför be lägga din exp d ition 
e ller sekreterare m ed utskrifter 
av medde landen som nödvändigtvis 
inte kräve r ma skinutskrift för att 
vara acc eptabe lt i de t interna in­
formationsutbytet. Utnyttja i stä ll e t 
skrivpersonalen för angelägnare 
arbets ­ och mas kins krivningsupp­
gifte r . 

När dll använder blanketten 
Meddelande/Följe lapp (blankett 
nr 00.2466,1- 3) är del i reg e l 
tillräckl igt med handskrift och det 
går dessutom snabbt. 

Det är dags att prö a den re la­
tivt nya blanketten "Tur- och Re tu r ­
meddelande". Anv isningar för hur 
bla nkettsatsen tr tän kt att a nvändas 
är förtryc kt på respektive blankett ­
sats. 

När du ska distribuera d ina 
meddelanden använd cirkulations ­
påse. Kuvertera på a nnat s ätt 
e n dast i undantagsfa ll ! 

[ 
' .. 
.- ......-.­
~ • • • _1 .. __ 

FFV ,.-.,.111­
~~~------------·~"~"~"=-~--~--I 

Fackligt 


Nomineringskom mitten är nu myc ke t 
ange lägen om a tt bli upp vaktad m ed 
goda namn för förenings arbetet. Ta 
kontakt m ed leda möte rna urli M r­
tenss on lel 548 , Gun Bil l str öm te l 
455 , Ulf Johnsson te l 861 e ller Lars ­
E rik Ingvaldsson tel 260. 

Nom ineringsmöte 
Onsda gen den 21 febr uar i kl 1 9. 00 
håller vi nom iner ings möte i Med­
borgarhuset. Kommitten lägger då 
f ram fö r slag på fun kt ionär e r i 1 07: . 
an rör 1979 . Alla ha r givetvis c ha n­
sen att då fö reslå "s in" kandidat. 
Möte t enas sedan om det förslag, 
som s ka läggas fram på å r s möL t. 

o 

Ars möte 
b lir det i år oc kså. Den 9 m a rs kl 
1 9. 00 gär det igång p Gy Hene Ba1­
ken . Bussar f rån Arboga (och Bratt­
berge t) kommer a tt köra både till 
och från års mötet. 

Efter r s m ötet vidtar s edvan lig 
su~ . 

Välkomna! 
Sty r e lsen 

Årsmöte 
SF a vde lning 2152 Arboga hå ller 
års möte t isdagen den 20 feb ruari 
kl 1 9 .00 i Medbor garhuset. 

Ur 	dagordningen : 
Va l av kassör 
Val av styrelseledamöte r 
lJnderhå llning a v två trubadu r e r 

Välkomna! 
Styr els en 
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U-nytt rättar 
Förlåt, Sture 

och Sven-Arne ! 
U- n t t nr 1/79 hade två stora fe l. 
Artikeln om T-plan saknade ingress 
och förbryllade s äke rligen en del, 
samtidigt som förfa t ta r en Stu r e 
Fahlborg blev myc ke t besv iken . Med 
retroaktiv verkan ko mmer här in­
gressen: 

Vi som s kriver ti d g nom T-pla­
ne r ingss steme t ha r en del nyhe­
t r a tt bea kta inom kort. Som t i­
digar e nämnts i U-nytt komm r 
ny t t T-p lane rings system a tt in­
föras i s lutet a v fe brua ri (per iod 
809) . 

Den andra fe la kt igheten d rabbade 
Sven-Arne Ryde ll a r tike l om kva­
lite ts r ev is ion. Redaktörens e gen 
kva litetsre vision hade nog hittat fe ­
let - om hall ti llämpa t en dylik, 
e ller s na rare helt en kelt ägna t sig 
något åt van lig kontrolL. 

Efte r om artikeln är lång kan 
ja g inte a nnat än be intresserade 
läsare att titta på s idan 4 , fö rsta 
~palten. Räkna s edan 15 ra d r neri ­
från sI\. kommer du till raden , som 
börjar "ut tidigare ... ". Alla dessa 
15 rade r ska stå öve r st i s amma 
s pa lt - da blir det r ätt . Sånt här 
ka llas brytningsfe l och får he lt skri ­
vas på r edaktörens personliga 
stress- och slarvkonto. Ingen s kug­
ga p å a ndra meda rbe tare i r edaktio­
nen ell r tryckeri, s åle des. 

U-nytt - red . 

Ny lön 

A Ila har vi fr o m januar i få tt högre 
lö n . 

Har du mnu inte m edde la t Fö r s äk ­
ringskassan , så gör det snaras t , 



Välkomna! 

SEPT 

Ri gmo r 
Ryberg 
8660 

OKT 

Ca rlsson 
4272 

Krisa t 
8660 

Hans-O lov Göte 

Ericsson 
4330 

Jansson 
5133 

Arvidsson 
6921 

Liljehammar 
6951 

Sten 
Sjunnesson 
6940 

Bo 
Fredriksson 
8023 

Elon 
Johansson 
6634 

Ka rlsson 
6190 
NOV 

Kje ll 
Rogström 
4275 

La rs 
Salin 
8631 

Andersson 
8660 

Gu stavsson 
4350 

Lindh 
6921 

Johansson 
8660 

Lena 
Thrygg 
6530 

Jörgen Jan 
Carl sson Aldeborn 
6943 44 36 

Stefan 
Alsterberg 
4434 

DEC 

'"' Be ngt 
Bon nbergs 
4350 

An ders 
Fransson 
6630 

Sune 
Kar lsson 
6951 

Marga reta 
Persson 
6921 

Hagma n 
694 1 

JAN 

Mat s 
Brewitz 
46 59 

Barb ro 
Eriksson 
8660 

Gunborg 
Kar lsson 
8660 

Len nart 
Ba lgård 
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Mats 
Wah lfeldt 
6630 

Englund 
6970 

5000 
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(TACK AJ 

E tt varmt tack för a ll uppvaktning 
på min 50- årsdag . 

Stig Wallon , 4 741 

Vänncr! ac k för all uppva ktning 
då j ag blev stadgad kar l. 

Kje ll Söde r ström 

Ett hj ärtligt tack fö r a ll uppvaktn ing 
jag erhöll på m in GO- årsdag. 

Stig Lindgr en, 6352 

Ett hjärtl igt tack för al la de vac kra 
blommorna jag fick t ill jul. 

Rosa Björk 

Tack för blommor t ill j ul f rån före ­
taget , arbetska mrater och S . 

Inga Gustafsson, 4262 

Ett varmt tac k för all uppvaktning 
på m in 50- årsdag. 

E lis e Persson , &841 

Ett var m t tack till FFV- U och SF 
avd 2152 fö r de vackra julblommorna. 

Alvar Persson , 4233 

Ett varmt tac k till FFV Under h Il, 
SF avd 21 52 och Robotsektionen för 
de vac kra blommor jag fic k Ull jul. 

Holger Lar sson 

För all visad än lighet på min s ex­
tioårsdag be r ja g få f ramföra mit t 
varmaste tac k. 

Holger Idling 

Ett ri ktigt varmt tack t ill a lla ra ra 
kamrater s om under m in s jukdoms ­
tid s kic kat m ig blommor och s kr ivit 
brev. 

Ingegär d Carlss on , 
8811 

Mit t hjärtliga tac k till chefer och a r ­
be tskamra ter för uppva ktnin gen på 
min 50- årsdag. 

Sven- Eric Carlsson , 
6903 

Tac k för uppva ktning och present på 
föde lseda gen. 

Ingemar Wessgren 

E tt hj ärlligt tac k t ill arbe tskam rater 
och företags ledning rör blommor och 
presente r som jag fåt t med an ledning 

av att jag gått i pension. 

Rune Ma ttsson, 6922 

Ett hjärtligt tack ti ll arbets kamra ter 
och företags ledning fö r blom mo r c h 
p resente r s om ja g fic k när jag gick 
i pension. 

Kar l Li lj es t r and, 
8670 

För all t vänligt deltagande v id min 
make Holger Axe ls sons bo :.-tgång 
samt för den vackra blomstergärden 
och alla vackra blommor t ill hem met 
ber jag a tt till chefer och a rbetskam ­
r ater inom F F V- U, SF avd 2152 f å 
f r amföra m itt varma k1.c k . 

Tor ina 

Ett hjärt ligt tac k för a ll vänlig håg­
komst från chefer , arbets kamrater 
och fackförening vid min pensions ­
avgång. 

Sven "Pära " Per sson 
6030 

Ett var ml Eack för all uppvaktning på 
min 50 -årsdag. 

Stig Wallon . 474 1 

Ett hj ärtli gt tack till ar tska~ater 

och and r a för a ll uppvaktning när j a~ 

slutade min a ns tällning på företage t. 
Ta ck för den här tiden! 

Sör 	n Björk , 8125 

SO 	Ar 
l mars Silvia Sund 5531 
6 mars Kerstin Ca r lsson 8660 
8 mars Kur t Anderss on 563 0 

Nu startar en ny period för e VA 

T RIM . Hämta nya bl kort ! 


Sätt igång oc h motioner a ! ! 


I pension 
29 december Rune Malls on 6920 

31 dece mber Le nnart Krey -!660 

31 januari J a r t L llj est r and 86 70 

31 janua r i SI: n Perss on 6030 

'Sjukan' ber om hjälp 
För a tt under lätta a rbetet för pe r ­
s onalen på läka rmotta gn ingen vill 
vi påminna om te lefontiderna! 

• 	 .~n.z .S>~sQ~ ~o~ ~lle.!: !.el el0.!).-_ 
konta kt med läkaren 
ring 153 e Lle r 250 mellan 
kl 07. 30 - 09. 00 

.!:å.EfI~QiQ@~• 
r ing 153 e Lle r 250 melbn 
k1 13 . 00 - 14. 00 

laboratorie t • 	 -- - - - -­
ring 4 mella n kl 7.30 - ~). 00 


